MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

2 Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:22:05

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 15:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(515) Di Carlo Giuseppe
1 15:23:51.214
2 1:38.299 +0.492 15:25:29.513
3 1:38.062 +0.255 15:27:07.575
4 1:38.583 +0.776 15:28:46.158
5 1:38.343 +0.536 15:30:24.501
6 1:38.224 +0.417 15:32:02.725
7 1:38.641 +0.834 15:33:41.366
8 15:35:19.173
(28) Napolitano Filomeno
1 15:23:47.986
2 1:39.690 +1.598 15:25:27.676
3 1:38.645 +0.553 15:27:06.321
4 1:38.956 +0.864 15:28:45.277
5 1:38.259 +0.167 15:30:23.536
6 15:32:01.628
7 1:39.465 +1.373 15:33:41.093
8 1:39.208 +1.116 15:35:20.301
(111) Gragnano Antonio
1 15:23:52.736
2 1:38.575 +1.911 15:25:31.311
3 15:27:07.975
4 1:40.319 +3.655 15:28:48.294
5 1:38.654 +1.990 15:30:26.948
6 1:38.296 +1.632 15:32:05.244
7 1:39.332 +2.668 15:33:44.576
8 1:38.715 +2.051 15:35:23.291
(98) Oliva Matteo
1 15:23:54.949
2 1:38.374 +0.291 15:25:33.323
3 15:27:11.406
4 1:38.326 +0.243 15:28:49.732
5 1:38.216 +0.133 15:30:27.948
6 1:38.408 +0.325 15:32:06.356
7 1:39.273 +1.190 15:33:45.629
8 1:38.560 +0.477 15:35:24.189
(7) lorio Giuseppe
1 15:24:00.407
2 1:46.093 +8.215 15:25:46.500
3 15:27:24.378
4 1:37.913 +0.035 15:29:02.291
5 1:38.400 +0.522 15:30:40.691
6 1:40.358 +2.480 15:32:21.049
7 1:39.958 +2.080 15:34:01.007
8 1:41.364 +3.486 15:35:42.371
(8) Castaldo Simeone
1 15:23:56.862
2 1:42.175 +1.835 15:25:39.037
3 1:40.775 +0.435 15:27:19.812
4 15:29:00.152
5 1:41.787 +1.447 15:30:41.939
6 1:43.082 +2.742 15:32:25.021
7 1:42.674 +2.334 15:34:07.695
8 1:43.308 +2.968 15:35:51.003
(11) Dragone Vincenzo
1 15:23:54.674
2 1:42.785 +1.359 15:25:37.459
3 15:27:18.885
4 1:42.451 +1.025 15:29:01.336

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:43.208 +1.782 15:30:44.544
6 1:43.204 +1.778 15:32:27.748
7 1:43.242 +1.816 15:34:10.990
8 1:43.153 +1.727 15:35:54.143
(757) Oliva Antonio
1 15:24:03.269
2 1:50.361 +1.330 15:25:53.630
3 15:27:42.661
4 1:49.265 +0.234 15:29:31.926
5 1:50.711 +1.680 15:31:22.637
6 1:50.232 +1.201 15:33:12.869
7 1:50.390 +1.359 15:35:03.259
8 1:50.655 +1.624 15:36:53.914
(118) Di Dea Federico
1 15:24:05.581
2 1:52.748 +0.531 15:25:58.329
3 15:27:50.546
4 1:52.606 +0.389 15:29:43.152
5 1:52.241 +0.024 15:31:35.393
6 1:53.924 +1.707 15:33:29.317
7 1:56.435 +4.218 15:35:25.752
(36) Troccoli Vincenzo
1 15:24:08.853
2 1:38.810 +1.234 15:25:47.663
3 1:37.688 +0.112 15:27:25.351
4 15:29:02.927
5 1:38.561 +0.985 15:30:41.488
6 2:43.355 +1:05.779 15:33:24.843
7 2:01.086 +23.510 15:35:25.929

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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